
 

Powiatowy Urząd Pracy w Słupcy informuje, że zasiłki dla osób bezrobotnych będą wypłacane zgodnie z poniższym harmonogramem. 

 

 

 
miejscowość 

Symbol 
listy 

zasiłkowej 

Styczeń 
2026r. 

Luty 
2026r. 

Marzec 
2026r. 

Kwiecień 
2026r. 

Maj 
2026r. 

Czerwiec 
2026r. 

Lipiec 
2026r. 

Sierpień 
2026r. 

Wrzesień 
2026r. 

Październik 
2026r. 

Listopad 
2026r. 

Grudzień 
2026r. 

Miasto Słupca 01 P  

02 P 

07 05 05 07 05 08 07 05 04 05 05 04 

gm. Słupca 
gm. Zagórów 

03 P 
04 P 

08 06 06 08 06 09 08 06 07 06 06 07 

gm. Orchowo 
gm. Ostrowite 

06 P 09 09 09 09 07 10 09 07 08 07 09 08 

gm. Powidz 
gm. Lądek 
gm. Strzałkowo 

05 P 
 

07 P 

 
12 

 
10 

 
10 

 
10 

 
08 

 
11 

 
10 

 
10 

 
09 

 
08 

 
10 

 
09 


